
 

 

Druga edycja warsztatów 

jubilerskich  10.06.23 
 

Drodzy Studenci,  

zapraszamy na drugą edycję warsztatów 

jubilerskich, w czasie których będziecie mogli 

zaprojektować  

i wykonać piękną zawieszkę, w wybranym 

kształcie, która może stać się wyjątkowym 

prezentem, dla bliskiej osoby, koleżanki, kolegi 

lub też może stać się waszym ulubionym dodatkiem do kluczy czy pendrive. 

W czasie warsztatów każdy uczestnik wybierze sobie metalową ramkę (patrz zdjęcie) i wykona 

pod opieką prowadzącego zawieszkę-breloczek według własnego projektu.   

Każdy uczestnik otrzyma wszystkie niezbędne materiały i akcesoria potrzebne do wykonania 

zawieszki, można też będzie wykorzystać własne, przyniesione elementy . 

W trakcie warsztatów ramkę zawieszki-breloczka wypełnicie 

światłoutwardzalnymi, żywicami, które można zabarwić na dowolny 

kolor, i w których można umieścić przeróżne elementy dekoracyjne,  

w tym brokaty, koraliki, wydrukowany tekst lub rysunek, cekiny, itp. 

Przygotowaną zawieszkę naświetlicie światłem ultrafioletowym, które 

w ciągu kilku minut utwardzi żywicę.  

Warsztaty rozpoczną się po wykładzie dla Młodych Naukowców  

i Ekspertów, o godzinie 14.30 i potrwają do 16.00. 

Liczba miejsc: 10. 

Zgłoszenia na Warsztaty. 
Zgłoszenia należy dokonać na adres mailowy: uniwersytet.slaski.dzieci21@gmail.com 
podając Imię i Nazwisko studenta oraz grupę. Na przykład: Jan Kowalski, Odkrywcy. 

Zgłoszenia studentów przyjmowane będą do wyczerpania miejsc.  

Opłata. 
Koszt udziału w warsztatach wynosi 30 zł od osoby.  

Opłatę za zajęcia (po uzyskaniu potwierdzenia o przyjęciu zgłoszenia na warsztaty) należy 
uregulować do 10.05 przed warsztatami, na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci:  
64 1050 1214 1000 0023 4388 1542.  
 
W tytule opłaty prosimy podać: 
Imię i Nazwisko Studenta, grupę, do której uczęszcza oraz dopisek Warsztaty jubilerskie. 
 
Przykładowo: Jan Kowalski, Poszukiwacze, Warsztaty jubilerskie. 
Prosimy także o przesłanie potwierdzenia dokonania wpłaty na adres: 
uniwersytet.slaski.dzieci21@gmail.com 
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